
 
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
19.11. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1000 

 
 
Про призначення одноразової 
грошової премії переможцям 
обласного конкурсу  
«Студент року» у 2024 році 
 

Відповідно до статей 6, 22, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись рішенням Запорізької обласної ради від 15 лютого 
2022 року № 66 «Про обласну цільову програму «Молодь Запорізького краю на 
2022-2026 роки» та Положенням про проведення обласного конкурсу «Студент 
року», затвердженим розпорядженням голови обласної державної адміністрації, 
начальником обласної військової адміністрації від 28 серпня 2023 року № 469, 
зі змінами, яке зареєстроване в Південному міжрегіональному управлінні 
Міністерства юстиції (м. Одеса) 31 серпня 2023 року за № 108/665, за 
результатами засідання конкурсної комісії з визначення переможців обласного 
конкурсу «Студент року» від 05 листопада 2024 року, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

призначити одноразову грошову премію переможцям обласного конкурсу  
«Студент року» у 2024 році згідно з додатком. 
 
 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації             Іван ФЕДОРОВ 
 
 

 


